
      Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 
      Komenského 4 
      398 06  Mirovice 
      IČO:  709 99 376 
      E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
      Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Byli jsme v divadle v Příbrami – 9. 5. 2012  
 
 

• ve středu 9. května navštívili žáci VI. VII. a VIII. třídy Divadlo Antonína Dvořáka v Příbrami, 
kde zhlédli představení „Rychlé šípy“, jehož předlohou je slavný komiks Jaroslava Foglara o pětici 
vzorných hochů; 

• dle ohlasů žáků se toto dopolední představení vesměs líbilo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Divadelní představení RYCHLÉ ŠÍPY se konalo ve středu 9.5.2012 v divadle v Příbrami. Od školy jsme 
vyjeli v 9:00 hodin. Na pódiu hrálo 10 lidí. Sehráli krásné komické představení. Nejvíce se mi líbilo, jak šli na 
půdu hledat krabici se známkami. U krabice seděla kostra, a když tu krabici vzali, tak po chvíli spadla hlavou 
dolů. Představení se mi moc líbilo, hodně jsem se nasmál a odpočinul si od učení.  

   Kryštof Kortus – VIII. třída 
 
 Divadelní hra se mi líbila. Byl jsem moc rád, že jsme divadlo navštívili, protože druhý díl už jsem viděl. 
Hra byla vtipně podána od začátku až do konce. Je dobře, že se nezapomíná na takto skvělou partu. Škoda jen, 
že se zapomnělo na určité věci, které jsou v komiksu, který jsem sám do nedávna četl. Převleky byly naprosto 
dokonalé. Představení bylo úžasné a doufám, že se bude konat ještě nějaké další představení, na které 
pojedeme.   

Antonín Novák – VIII. třída 
 
 Představení bych hodnotila na jedničku podtrženou. Moc se mi to líbilo, protože po dlouhé době jsme 
byli na výletě. Bylo to prostě super. Hrozně jsem se s kamarádkami nasmála. Ale vadilo mi, že jsme tam byli 
s jinými školami a ti se bavili.  
 Na hercích se mi nejvíce líbilo to, jak dospělí mohou hrát –náctileté chlapce. Byli také skvěle nalíčení a 
oblečení. Konečně jsem se také dozvěděla příběh o 5 chlapcích, kteří řeší záhady a pomáhají dobru. Herci byli 
prostě úžasní…..    

Pavlína Fousová – VIII. třída 
 



 Představení se nám všem líbilo. Je to úplně jiné, než když se na to díváme doma na televizi. Byl to 
pěkný zážitek.       

Kateřina Hatanová – VII. třída 
 
 …Představení bylo opravdu moc hezké, vtipné, ale především zajímavé. Ukázalo nám, jak se dali 
chlapci dohromady, jak získali svoji vlajku, na níž byly tří šípy, a tak se podle ní pojmenovali. Z divadla jsme 
se také dozvěděli něco o jejich nepřátelích. Myslím, že mluvím za všechny, když řeknu, že to bylo moc pěkné 
představení a všem se líbilo.    

Nikola Kratochvílová – VII. třída 
 
 Všem se to líbilo, jelikož to bylo legrační a některé části byly i trochu strašidelné. Na tomto představení 
jsem byl před několika lety. I kdybych na něm byl stokrát, stejně by se mi líbilo – zas a znova  

       Karel Krt – VI. třída 
 
 Bylo to hezké a asi to bylo nejlepší a nejhezčí divadlo ze všech, které jsem viděla. 

          Natálie Vejšická – VI. třída 
 
 Nemohu říct, že by mě to výjimečně bavilo, to ne. Vadilo mi, že herci mluvili trochu vulgárně, ale to 
k tomu asi patří. Naopak mě zaujal děj, příběh. Znovu bych na toto představení asi nešla, protože i v našem 
kulturním domě jsou hezčí představení, než bylo toto. 

          Irena Čandová – VI. třída 
 
 


